普 通 財 産 売 払 申 請 書

                                                            市 控

	受付番号

平成　　年　　月　　日

魚津市長   村　椿　　晃  あて
下記のとおり普通財産の売払いを願いたく、関係書類を添えて申請いたします。

	土地所在地等
	魚津市　経田西町１７０４番　宅地
　［地積］２４９．０５㎡（登記・実測とも同じ）

売買価格
	金５，０５０，０００円

	申

込

者
	住      所
	〒　　　　－

	ﾌ  ﾘ  ｶ  ﾞﾅ

	市外局番
(   　　　　   )
℡     －

	氏      名

	                            eq \o\ac(○,印)

	勤務先の
名　　称

	市外局番(      　　　  )

℡    　－

	勤務先の
所 在 地

   (申込資格)  土地代の支払が間違いなくできる方

  　　※添付書類    住民票の抄本,  納税証明書